Приказ № 133

г. Москва                                                                                                                     19 ноября  2023 год

Об утверждении
программы дополнительного профессионального образования,
учебного плана

C целью реализации дополнительной профессиональной программы обучения  в рамках
Центра дополнительного профессионального образования при ООО «Международная
школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую программу дополнительного профессионального
образования «Медиация в школе» (16 ч.) в качестве программы повышения
квалификации, реализуемой Центром дополнительного профессионального
образования при  ООО  «Международная школа».

2. Утвердить дистанционный формат обучения при реализации образовательной
программы.

3. Административному и педагогическому персоналу ООО «Международная школа»,
задействованному в реализации программы дополнительного профессионального
образования «Медиация в школе»  принять информацию к сведению в части их
касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Гергиеву З.Г.

Директор
ООО «Международная школа» ________________________________________ М. С. Ежова

		2023-11-29T19:24:06+0300
	ООО "МЕЖДУНАРОДНАЯ ШКОЛА"